
入札結果一覧表（教育委員会事務局分）（平成3１年2月分）

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

1 教委総務課 228-7435
堺市立学校施設（19-1区）管理
業務

大阪建物管理 32,551,900 H31.2.28 7者

2 教委総務課 228-7435
堺市立学校施設（19-2区）管理
業務

エフエムサービス 28,544,330 H31.2.28 8者

3 教委総務課 228-7435
堺市立学校施設（19-3区）管理
業務

エフエムサービス 30,487,000 H31.2.28 8者

4 教委総務課 228-7435
堺市立学校施設（19-4区）管理
業務

エフエムサービス 28,187,900 H31.2.28 7者

5 教委総務課 228-7435
堺市立学校施設（19-5区）管理
業務

エフエムサービス 22,880,910 H31.2.28 7者

6 教委総務課 228-7435
堺市立学校施設（19-6区）管理
業務

グロース 20,208,700 H31.2.28 7者

7 教委総務課 228-7435
堺市立学校施設（19-7区）管理
業務

クリーンハウスこお 36,038,880 H31.2.28 8者

8 施設課 228-7488
堺市立学校園産業廃棄物（廃プ
ラスチック類等）処理業務

ジャパンクリーンシステム株式会社 － H31.2.13 1者

【4月～9月】
単価契約　73.44円/kg（税
込）
【10月～3月】
単価契約　74.80円/kg（税
込）


